

## **Pensjonistlønn**

**Å jobbe på pensjonistlønn** kan være en mulighet om du vil jobbe i offentlig sektor som alderspensjonist. Jobber du på pensjonistlønn, blir du ikke innmeldt i tjenestepensjonsordningen i offentlig sektor. Dermed kan du unngå at alderspensjonen fra tjenestepensjonen din blir redusert selv om du jobber ved siden av.

### **Hva er pensjonistlønn?**

Pensjonistlønn er en fast timesats som arbeidsgiver utbetaler til alderspensjonister som vil jobbe på pensjonistvilkår ved siden av alderspensjon fra offentlig tjenestepensjon. Pensjonistlønn er normalt lavere enn ordinær timelønn, men du kan få tillegg for ubekvem arbeidstid. En kan ikke inngå arbeidsavtale i stillingsprosent på pensjonistlønn, kun arbeide som timelønnet.

### **Pensjonistlønn gjelder også tjenestepensjonsberegnet AFP fra 65 år**

AFP-pensjonister som mottar AFP etter tjenestepensjonsordningens ordinære regler kan også jobbe på pensjonistlønn. De som er født i 1962 eller tidligere kan normalt ta ut tjenestepensjonsberegnet AFP fra de er 65 år.

Vær klar over at AFP-pensjonister som mottar det som kalles for folketrygdberegnet AFP, ikke kan jobbe på pensjonistvilkår.

### **Pensjonistlønn gjelder også de som har alderspensjon for særalder**

Har du tatt ut alderspensjon for særalder kan du også jobbe på pensjonistlønn. Det er også mulig å ta ut pensjon etter den såkalte 85-årsregelen og i tillegg jobbe på pensjonistlønn.

Den enkelte pensjonist er selv ansvarlig for å sjekke ut om en oppfyller kravene for å inngå slik en avtale uten at tjenestepensjonen blir redusert.

### **Autoriserte sykepleiere**

Alle autoriserte sykepleiere, uavhengig av hvilken stillingskode en arbeider i, kan arbeide på enten pensjonistlønn eller 19,9% stilling. Dette i henhold til sykepleiernes lovbestemte pensjonsordning.

### **Hvor mye utgjør pensjonistlønn?**

Fra 1.1.2021 er lønn for tilsatte på pensjonistvilkår normalt 218 kr per time.

Utenom timelønn kan man på pensjonistlønn avtale få utbetalt følgende tillegg - lørdag- og søndagstillegg, helge- og høytidstillegg og kvelds- og nattillegg. Man kan ikke få andre tillegg utbetalt.